檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣新城鄉公所　函

地址：97145花蓮縣新城鄉北埔村光復路570

號

承辦人：李華文

傳真：03-8267352

電話：03-8267223轉602

電子信箱：ba09@nt.sinchen.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國107年3月26日

發文字號：新鄉圖字第1070003989號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、國圖來函。2、文化局來函。(1070003989_Attach001.pdf、1070003989_Atta

ch002.pdf)

主旨：有關花蓮縣文化局轉國立公共資訊圖書館為協助國民小學

及公共圖書館推展閱讀指導及圖書館利用教育，辦理「國

小班級訪問工作坊」活動一案，請轉知同仁踴躍報名參加

，請查照。

說明：依據花蓮縣文化局107年3月15日蓮文圖字第1070002511號

函辦理。

正本：花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國

民小學、花蓮縣新城鄉新城國民小學

副本：本鄉鄉立圖書館 2018-03-27
08:25:22

1070001049

■■■■■■■■■■■■■107/03/27

■■■■■■■